kolumna: b

- 1: Conticinium, dr. tempus noctis, quum cuncta silent, pyrvospy.  
2: Contractus, zmovca.

- 3: Contractus, contractus matrimonii, poymovanye.
- 4: Contributum, poradlne.
- 5: Contritio, est dolor voluntarie assumptus pro peccatis cum proposito confitendi et satisfaciendi etc., skruszenye.
- 6: Controversia, zaloba, wspora.
- 7: Contubernium, gromada, towarzistwo, tabernaculum vel societas, conventio ad tempus commanendi.
- 8: Contuitus, wzgląd.
- 9: Contumacia, est erga judicem vel praelatum commissa inobedientia voluntaria, qua quis monitionem judicis implere contemnit, quod facere scit se debere, zufalstwo, vpornosc, **krnąbnosc** [!] .
- 10: Contus, partica seu cuspis peracuta seu ferrum, quas portant rustiti loco hastarum, koncerz.
- 11: Contus, telum, quod ferrum non habet, belth, vel instrumentum, quo piscator sciscitatur aquam inquirendo pisces, thluk.
- 12: Convalescentia, wzmozenye.
- 13: Convalescere, wzmagacz.
- 14: Convenire, targowacz, naymovacz, robicz vel pozivacz, pacisci vel exigere aliquid ab aliquo, vel adunari insimul.
- 15: Conventio, sgycm.
- 16: Conventor, nayemnyk.
- 17: Cooperta, deka, qua cooperimur dormientes.

strona: 36

kolumna: a

- 1: Copia, przepysz listovy.
- 2: Copolus, carpenta, trzaska.
- 3: Copula, slyvb.
- 4: Corago, avicula, plisska.
- 5: Corallius lapis, habens naturam viminis sub aqua, sed detracta super aquam statim durescit, rubescit et lapidescit, coral.
- 6: Coramen, lupyesh vel rzemyen.

- 7: Corbis, kossh, vas vimineum, quo mensuratur vinum vel annona, vel dr., per quod fluit mustum.
- 8: Cordum - chordum (chordus), dr. quod tarde nascitur, potraw.
- 9: Corollus, vyanek.
- 10: Correlarie, dowodnye.
- 11: Correlarium, vyvod.
- 12: Correlarium, correlarium, branye rzeczy, pochodzi.
- 13: Correptus insano amore, apprehensus, żgyąnthy.
- 14: Corrigia, rzemyczek, knafflyk vel wstągy.
- 15: Corroboratio, vczfyrdzenye.

kolumna: b

- 1: Coriarius, garbarz.
- 2: Coriolum, szkorka.
- 3: Corna, tarnky.
- 4: Cornu, rog.
- 5: Cornum, glog.
- 6: Cornus, glog.
- 7: Corporeus, cyelyesny, corporalis.
- 8: Corrigiarius <sup>1)</sup>, rymarz. (*marg*) <sup>1)</sup> W rkp. mylnie corruptarius. (-)
- 9: Corrivales, dicuntur, qui eandem amicam habent, swakovy.
- 10: Corrupta terra, nakazona.
- 11: Cortex, lub.
- 12: **Corules** [!] - curules, crzeszlo.
- 13: Coruscatio, blyskanye.
- 14: Coryletum (coriletum), lyaszczyna.
- 15: Corylus (corilus), lyeschyna.
- 16: Corymbus (corimbus) yemyelye <sup>1)</sup> iagodi. (*marg*) <sup>1)</sup> W rkp. przekreślone. (-)
- 17: Cos, dr. lapis durus, oszla, ad acuendum securim aut cultellum.
- 18: Costa, zebro.
- 19: Costarium, locus costarum, costhnycza.